CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0UQ89-KGGG4-17C63-E3W7Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0UQ89-KGGG4-17C63-E3W7Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INFECÇÃO POR HELICOBACTER SPP. EM
CÃO: RELATO DE CASO", de autoria de BIANCA FERNANDES LENHARD, JÚLIA TOFFOLI MARONEZZI,
LAURA DIAS DA SILVA E  RENAN IDALENCIO foi  apresentado na  modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o V Congresso Nacional de Microbiologia Clínica, na modalidade on-line, realizado no período
de 10 a 13 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO